凯利 KAC-8080N大功率交流感应电机控制器用户手册 V 1.10
凯利 KAC-8080N 大功率交流感应电机
控制器用户手册
规格型号:
KAC12201-8080N KAC14201-8080N
KAC12301-8080N KAC14301-8080N
KAC12401-8080N KAC14401-8080N
Rev.1.10

2.4 命名
凯利 KAC-8080N交流感应电动机控制器命名规定：
例：
KAC 12 20 1-8080N
KAC 代表凯利大功率交流感应电动机控
制器，空间矢量控制
第 3、4位代表额定电池电压 120V
第 5、6位代表峰值电流 200A
第 7 位 1代表控制器具备发电功能，
0代表控制器不具备发电功能。
8080N 代表控制器是 8080N 系列产品，
采用光隔离技术设计。我们规定电源
为 12-30V，应与主电池组 B+/B-隔离。
凯利 KAC-8080N 交流感应电机控制器
型号 10秒电流（A） 持续电流（A） 电压（V）
KAC12201-8080N 200 80 24-120
KAC12301-8080N 300 120 24-120
KAC12401-8080N 400 160 24-120
KAC14201-8080N 200 80 24-144
KAC14301-8080N 300 120 24-144
KAC14401-8080N 400 160 24-144
1.120V：电池电压范围 24V-120V。
2.144V：电池电压范围 24V-144V。
凯利 KAC-8080N大功率交流感应电机控制器用户手册 V 1.10
7